様式 １

                              令和３年３月１８日

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会

会長  篠原 正治 殿

                                （所在地）(〒231-0002)

横浜市中区海岸通4-23 マリンビル305

                                    （評価機関名）公益社団法人神奈川県介護福祉士会

                                    （代表者名） コッシュイシイ美千代    印

福祉サービス第三者評価実施報告書

 かながわ福祉サービス第三者評価推進機構 評価結果等公表要綱第３条第１項に基づき、

評価実施結果を報告します。

評価対象事業所名（法人名含む） 川崎市梶ヶ谷保育園

評価対象種別サービス 保育所

事業所住所
〒213-0015

川崎市高津区梶ヶ谷５－８－２

電話番号 ０４４－８６５－０３５５

事業所代表者名 鏡 章子

事業所第三者評価担当者名 鏡 章子

評価実施期間
自：２０２０年１０月 ７日（契約日）

至：２０２１年 ２月１９日（事業所への報告書提出日）

訪問調査日 ２０２１年 １月１９日

評価委員会開催日 ２０２１年 ２月１６日

評価委員会出席委員名

・東  奈美

・伊澤 昭治

・金子 寿

・伊藤 久江

・炭竃 美枝

担当評価調査者

・神機構-004 田口久美子

・神機構-082 梅田 滋

・神機構-991 信川 京子

＜添付書類＞ ※該当する内容を囲む

① 第三者評価結果報告書〈別紙１〉

 ② 第三者評価結果（共通評価、内容評価）〈別紙２〉

 ③ 評価機関等が定める自己評価結果等